

Brown_Field_Fil'akovo**Sumarizácia zmenových listov - príloha k Dodatku_04 ZoD**

	Kontrolný súčet	€.(bez DPH)	€.(bez DPH)	€.(bez DPH)
	ZoD	3 073 304,44	3 073 304,44	3 073 304,44
	Dodatok_01	18 502,29	202 040,39	305 390,04
	Dodatok_02	0,00		
	Dodatok_03	183 538,10		
	Dodatok_04	103 349,65	103 349,65	
	Cena_Diela (bez DPH)	3 378 694,48	3 378 694,48	3 378 694,48
	bez_DPH			

ZML.č.	ZML zahrnuté do Dodatku_04	€.(bez DPH)	komentár	
24	Brány na oplotení	2 588,16	odsúhlasené	
25	Spínacia skrinka	53 254,56	odsúhlasené	
26	Technická miestnosť_rev.2	906,23	odsúhlasené	
27	Naviac odpady	34 946,35	odsúhlasené	
28	Trvalé dopravné značenie	-1 602,05	odsúhlasené	
29	VO - kamenná rovinanina	1 069,01	odsúhlasené	
31	Naviac oplotenie pre posuvné brány, nadspotreba betónu	13 210,25	odsúhlasené	
32	Dolamovanie betónov, čerpanie spodnej vody	9 503,83	odsúhlasené	
33	Prídlažba pri SO 02	105,07	odsúhlasené	
34	Odpočet nerealizovaných prác	-10 631,76	odsúhlasené	
	Zmenové listy podľa Dodatku_04	103 349,65		

24/1

**Stavba: REVITALIZÁCIA BÝVALEJ PRIEMYSELNEJ ZÓNY
NA ŠÁVOĽSKEJ CESTE – BROWN FIELD FILAKOVO_III**

metrostav

ZMENOVÝ LIST č.24_ver.3

OBJEDNÁVATEĽ

Mesto Filakovo

Radničná 25, 98 601 Filakovo

ZHOTOVITEĽ:

Metrostav Slovakia a.s.

Mlynské Nivy 68, 824 77 Bratislava 26

Popis vyvolanej zmeny a zmluvnej ceny:

Realizácia monolitického venca pre kotvenie samonosných brán

Dôvod zmeny: Dodatočná požiadavka investora

Prílohy:

č.1 Rozpočet k ZL_24

č.2 Výkaz výmer

č.3 Situačný plán

č.4 ST_21203_66_Brownfield_Filakovo_brána 11,5m_kotvenie

č.5 ST_21203_67_Brownfield_Filakovo_brána 8,0m_kotvenie

č.6 ST_21203_68_Brownfield_Filakovo_brána 11,5m_výstuž

č.7 ST_21203_69_Brownfield_Filakovo_brána 8,0m_výstuž

2 588,16 €

Celková cena Ocenenia zmeny č.24

2 588,16 €
bez DPH

Ďalší postup:

Zmena termínu dokončenia Diela

do 31.10.2023

NEPLATNÉ, POKIAĽ NIE JE PODPÍSANÉ OPRÁVNENOU OSOBOU OBJEDNÁVATEĽA

Objednávateľ

Ing. Ivan Vanko
Vedúci oddelenia výstavby, životného
prostredia a stratégie rozvoja

Dátum:

2.8.2023

Podpis:

Zhotoviteľ

Ondrej Garaj
vedúci projektového tímu

Dátum:

02.08.2023

Podpis:

24/2

ROZPOČET_ZMENOVÝ LIST č.24

Stavba:

Revitalizácia bývalej priemyselnej zóny na Šavolskej ceste - BROWN FIELD Fil'akovo

Objekt:

12 - SO 12 Oplotenie

Miesto:

Fil'akovo

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Fil'akovo

Projektant:

NAHAR, s.r.o.,

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ:

Bratislava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 588,16
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 588,16
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				2 588,16
Nová položky z cenníka CENEKON 01_2023							
38	K	378311113.S	Ochranná prímuřovka hr. 50-250 mm bez výstužnej vložky, betón tr. C 20/25, bez tradičného debnenia	m3	8,848	173,56	1 535,66
					8,848		
Nová položky z cenníka CENEKON 01_2023							
39	K	378361121.S	Sekundárne ostenie, výstuž z betónárskej ocele B500 (10505)	t	0,171	2 105,73	360,08
					0,171		
Položka zo zmluvného rozpočtu SO 02							
53	K	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	25,280	22,84	577,40
					25,280		
Položka zo zmluvného rozpočtu SO 02							
54	K	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	25,280	4,55	115,02
					25,280		

25/1

**Stavba: REVITALIZÁCIA BÝVALEJ PRIEMYSELNEJ ZÓNY
NA ŠÁVOĽSKEJ CESTE - BROWN FIELD FIĽAKOVO_III**

metrostav

ZMENOVÝ LIST č.25

OBJEDNÁVATEĽ

Mesto Fiľakovo

Radničná 25, 98 601 Fiľakovo

ZHOTOVITEĽ:

Metrostav Slovakia a.s.

Mlynské Nivy 68, 824 77 Bratislava 26

Popis vyvolanej zmeny a zmluvnej ceny:

Spínacia skrinka vrátane pripojenia k distribučnej sústave

Inžinierska činnosť pre získanie územného rozhodnutia a stavebného povolenia

Dôvod zmeny: Dodatočná požiadavka investora

Prílohy:

č.1 Rozpočet k ZL_25

č.2 Výkaz výmer

53 254,56 €

Celková cena Ocenenia zmeny č.25

**53 254,56 €
bez DPH**

Ďalší postup:

Zmena termínu dokončenia Diela

termín sa nemení

NEPLATNÉ, POKIAĽ NIE JE PODPÍSANÉ OPRÁVNENOU OSOBOU OBJEDNÁVATEĽA

Objednávateľ

Ing. Ivan Vanko
Vedúci oddelenia výstavby, životného
prostredia a stratégie rozvoja

Dátum:

6.7.2023

Podpis:

Zhotoviteľ

Ondrej Garaj
vedúci projektového tímu

Dátum:

06.07.2023

Podpis:

Stavba: REVITALIZÁCIA BÝVALEJ PRIEMYSELNEJ ZÓNY NA ŠÁVOĽSKEJ CESTE – BROWN FIELD FIĽAKOVO_III

REKAPITULÁCIA_ZI. č.25

Spínacia skrinka vrátane pripojenia k distribučnej sústave	47 479,56
Inžinierska činnosť pre získanie územného rozhodnutia a stavebného povolenia	5 775,00
CELKOM bez DPH	53 254,56

13280 - Fiľakovo - Šávoľská cesta, rozšírenie VNK						
P.č.	Popis položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Materiál
1	Inžinierska a geodetická činnosť pred vybavením územného rozhodnutia a stavebného povolenia alebo ohlásenia drobnej stavby					
2.	Inžinierska činnosť - predrealizačná					
2.1	vybavenie právoplatného územného rozhodnutia a stavebného povolenia alebo ohlásenia drobnej stavby	súb	1			
2.2	zabezpečenie vyjadrení, stanovísk a rozhodnutí dotknutých orgánov štátnej správy a dotknutých organizácií	súb	1			
2.3	zabezpečenie súhlasov vlastníkov pozemkov, listy vlastníctva	súb	1			
2.4	Náklady súvisiace s vypracovaním PD a výkonom inžinierskej činnosti napr. správne poplatky súvisiace s inžinierskou činnosťou, geodetické práce a pod	súb	1			
	CELKOM BEZ DPH					5 775,00

13280 - Filakovo - Šávoľská cesta, rozšírenie VNK						
P.č.	Popis položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Materiál
Objekt: Spínacia stanica						24 350,55
1	Stavebná časť EH8 BOX 1900x1400mm, vrátane vnútorného osvetlenia, vnútorného uzemnenia, bleskozvodu, hliníkových dverí a krytov vetracích otvorov, vonkajšej syntetickej fasády, utesňovacieho systému, Rozvádzač VN Siemens 8DJH RRRR	ks	1	18 638,55		18 638,55
2	Zemné a montážne práce pre zhotovenie lôžka spínacej stanice a vonkajšej uzemňovacej sústavy	súbor	1	3 129,00	3 129,00	
3	POPLATOK ZA LIKVIDACIU ODPADOV	EUR	1,000	210,00	210,00	
4	VYKON STAVBYVEDUCEHO	PRIP	1,000	189,00	189,00	
5	VYPRACOVANIE REV.SPRAVY	PRIP	1,000	231,00	231,00	
6	TECHNICKÁ INSPEKCIA	PRIP	1,000	315,00	315,00	
7	NAKLADY ZA DOPRAVU	EUR	1,000	1 638,00	1 638,00	
Spolu:					5 712,00	18 638,55
VNK vedenie						14 613,01
Zemné práce					4 931,14	
8	ROZBURANIE BETONOVEHO ZAKLADU	M3	1,625	323,30	525,36	
9	VYKOP JAMY-SPOJKA NAD 10KV RUCNE TR.3	KUS	2	391,93	783,86	
10	ZAHOZ JAMY PRE KABEL.SPOJKU RUCNE TR.3-4	M3	13,5	23,17	312,80	
11	VYPODLOZ.,ODDELENIE,KRYTIE SPOJKY DO 35K	KUS	2	88,27	176,54	
12	BURANIE ŽIVIC.POVVRCHU,VRSTVA DO 3-5 CM	M2	6	8,48	50,88	
13	REZANIE SPARY V ASFALTOBETONE DO 15CM	M	12	14,42	173,04	
14	VYKOP KABEL.RYHY 65X120CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	7	20,79	145,53	
15	OHRADENIE VYKOPU V ZAST.TERENE 2-TYC. ZABRADLIM	M	40	10,91	436,40	
16	FOLIA VYSTRAZNA Z PVC ,SIRKA 33 CM - VN	M	30	0,77	23,10	
17	PRESTUP Z FXKV RUR 16CM	M	30	4,04	121,20	
18	RURA NA OPTICKY KABEL 40x3	M	15	1,82	27,30	
19	KONCOVKA PRE HDPE CHRANICKU 40MM	M	2	0,98	1,96	
20	MARKER ELEKTRONICKY S ID	KUS	3	0,98	2,94	
21	ZAISTENIE OTVORU V MURE PROTI VNIK.VODY	KUS	2	156,16	312,32	
22	ZAHOZ KABEL.RYHY 65X120CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	7	9,35	65,45	
23	ODVOZ ZEMINY DO VZDIALENOSTI 1KM	M3	18,96	11,27	213,68	
24	ODVOZ ZEMINY ZA KAŽDY DALSI KM	M3	94,8	1,73	164,00	
25	ZAISTENIE KABELU PRI KRIZENI	KUS	7	12,38	86,66	
26	PODKLADOVA VRSTVA ZO STRKOPIESKU (FRAKCIA 0-063)	M3	5,4	73,42	396,47	
27	PODKLADOVA VRSTVA ZO STRKOPIESKU (FRAKCIA 0-4)	M3	6,75	80,26	541,76	
28	JEDNOVRST.VOZOVKA Z BETONU-VRSTVA 10CM	M2	9	41,10	369,90	
Montážne a demontážne práce					1 833,46	
30	KABEL NA2XS(F)2Y 1x240/25 MM2 12,7/22kV VOLNE ULOZEN	M	90	3,56	320,40	
31	KONCOVKA VNUTORNA DO 1X240 MM2 AXEKCY	SADA	2	186,74	373,48	
32	SPOJKA HYBRIDNA RAYCHEM 1X240-3X240 MM2	SADA	2	466,83	933,66	
33	STITOK OZNACOVACI PRE KABEL-NOVE VEDENIA	KUS	6	1,77	10,62	
34	ZVAZKOVANIE 1.ZIL.KABLA VN 7,6MM X 365MM	KUS	90	0,57	51,30	
35	PRIPL.NA ZATAHOVANIE KABLA-HM.DO 2KG	M	90	1,60	144,00	
Materiál					4 740,41	
36	Vodič pevný NA2XS(F)2Y 1x240/25 12,7/22kV XLPE čierny	m	90	13,01	1 170,90	
37	VN hybridná spojka MXSU-24C/1XU-3HL	sada	2	909,76	1 819,52	
31	5854 KONEKTOR-T TIEN 400-630A ØKABLA 95-240MM	sada	2	654,57	1 309,14	
32	Chránička káblová RAUTEC 160mm 450N HDPE čierna	m	30	5,19	155,70	
33	Doska krycia káblová DEKAB 300/2 PVC červená 1m	m	30	3,15	94,50	
34	Chránička káblová LWL 40x3 HDPE čierna s oranžovým pásikom	m	15	2,59	38,85	
35	Koncovka 05041 HDPE	ks	2	6,87	13,74	
36	Podružný materiál	%	3	46,02	138,06	
Ostatné náklady					3 108,00	
37	POPLATOK ZA LIKVIDACIU ODPADOV	EUR	1,000	252,00	252,00	
38	VYKON STAVBYVEDUCEHO	PRIP	1,000	189,00	189,00	
39	VYPRACOVANIE REV.SPRAVY	PRIP	1,000	231,00	231,00	
40	NAPAŤOVÉ SKÚŠKY VN KÁBLOV	PRIP	2,000	546,00	1 092,00	
41	NAKLADY ZA DOPRAVU	EUR	1,000	1 344,00	1 344,00	

25/4

P.č.	Popis položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Materiál
Inžinierska činnosť - realizačná a porealizačná						8 516,00
	Prebratie staveniska so zástupcami SSD, a.s., vypracovanie preberacieho protokolu, návrh, príprava a vypracovanie a schválenie VČP, koordinácia prác so SSD, a.s., vypracovanie PD skutočného vyhotovenia - v ceruzke, označenie TS v zmysle požiadaviek SSD, a.s., odovzdanie stavby voči SSD, a.s., vypracovanie odovzdávacích protokolov + príprava dokumentov k odovzdaniu, vypracovanie CD odovzdania stavby	SUB	1,000	3 885,00	3 885,00	
42			1,000	3 885,00	3 885,00	
43	Rozkopové povolenie, projekt dopravného značenia + dopravné značky	SUB	1,000	1 344,00	1 344,00	
44	VYTÝČENIE SIETÍ	SUB	1,000	1 680,00	1 680,00	
45	GEODETICKÉ PRÁCE (predrealizačné vytýčenie trasy, porealizačné zameranie, geometrický plán)	SUB	1,000	1 239,00	1 239,00	
46	vybavenie kolaudačného rozhodnutia	SUB	1,000	368,00	368,00	
	CELKOM BEZ DPH					47 479,56

26/1

Stavba: REVITALIZÁCIA BÝVALEJ PRIEMYSELNEJ ZÓNY NA ŠÁVOL'SKEJ CESTE – BROWN FIELD FIĽAKOVO_III

metrostav

ZMENOVÝ LIST č.26

OBJEDNÁVATEĽ

Mesto Fiľakovo

Radničná 25, 98 601 Fiľakovo

ZHOTOVITEĽ:

Metrostav Slovakia a.s.

Mlynské Nivy 68, 824 77 Bratislava 26

Popis vyvolanej zmeny a zmluvnej ceny:

Zmena dispozičného usporiadanie m.č. 1.16 Technická miestnosť

Doplnenie priečky + interiérových dverí čím vznikla nová miestnosť 1.16a

Naviac keramická dlažba a maľby z dôvodu vzniku miestnosti 1.16a

Zmena polohy prívodu prípojky NN

Dôvod zmeny: Umiestnenie HRI a RVO v samostatnej miestnosti z dôvodu predpisov z STN noriem.

Prílohy:	č.1 Rozpočet k ZL_26	906,23 €
	č.2 Výkaz výmer	
	č.3 Pôdorys - Dispozícia technickej miestnosti	

Celková cena Ocenenia zmeny č.26

906,23 €
bez DPH

Ďalší postup:

Zmena termínu dokončenia Diela

termín sa nemení

NEPLATNÉ, POKIAĽ NIE JE PODPÍSANÉ OPRÁVNENOU OSOBOU OBJEDNÁVATEĽA

Objednávateľ

Ing. Ivan Vanko
Vedúci oddelenia výstavby, životného
prostredia a stratégie rozvoja

Dátum:

Podpis:

2.8.2023

Zhotoviteľ

Ondrej Garaj
vedúci projektového tímu

Dátum:

Podpis:

02.08.2023

26/2

ROZPOČET_ZMENOVÝ LIST č.26

Stavba:

Revitalizácia bývalej priemyselnej zóny na Šavofskej ceste - BROWN FIELD Filakovo

Objekt:

01 - SO 01 Administratívna budova

Časť:

01.1 - SO 01.1 Stavebná časť

Miesto:

Filakovo

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Filakovo

Projektant:

KApAR, s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a.s.



Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
ODPOČET							
D	763		Konštrukcie - drevostavby				-98,75
138	K	763115120	Priečka SDK hr. 100 mm jednoducho opláštená doskami RB 12,5 mm	m2	-2,822	34,99	-98,75
VV			výmera v zmysle výkazu výmer_príloha č.2		-2,822		
D	771		Podlahy z dlaždíc				-113,68
186	K	771575129	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	-2,020	34,80	-70,30
VV			výmera v zmysle výkazu výmer_príloha č.2		-2,020		
187	M	5976498290	Dlaždice keramické	m2	-2,137	20,30	-43,38
VV			uvažované stratné 5,8%		-2,137		
ODPOČET CELKOM							-212,43
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				28,94
96	K	632477005	Nivelačná stierka podlahová	m2	3,040	9,52	28,94
VV			výmera v zmysle výkazu výmer_príloha č.2		3,040		
D	766		Konštrukcie stolárske				356,61
154	K	766662112	Montáž dverného krídla do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	19,00	19,00
VV			naviac dvere v zmysle výkresu "dispozícia technickej miestnosti" z 20.06.2023		1,000		
155	M	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	1,000	16,77	16,77
VV			naviac dvere v zmysle výkresu "dispozícia technickej miestnosti" z 20.06.2023		1,000		
			Použitá podobná položka zo zmluvného VV				
158	M	6117103114L	Dvere drevené vnútorné jednokrídlové presklenné 800/1970mm do obložkovej zárubne, ozn. L/2	ks	1,000	155,39	155,39
VV			naviac dvere v zmysle výkresu "dispozícia technickej miestnosti" z 20.06.2023		1,000		
161	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	54,78	54,78
VV			naviac dvere v zmysle výkresu "dispozícia technickej miestnosti" z 20.06.2023		1,000		
162	M	6118100025001	Zárubňa drevená vnútorná obložková šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	110,67	110,67
VV			naviac dvere v zmysle výkresu "dispozícia technickej miestnosti" z 20.06.2023		1,000		
D	776		Podlahy povlakové				129,99
253	K	776541101r	Dodávka, montáž antistatickej PVC rohože	m2	3,040	42,76	129,99
VV			výmera v zmysle výkresu_dispozícia technickej miestnosti		3,040		
D	784		Maľby				46,05
205	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	19,594	0,45	8,82
VV			výmera v zmysle výkazu výmer_príloha č.2		19,594		
206	K	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	19,594	1,90	37,23
VV			výmera v zmysle výkazu výmer_príloha č.2		19,594		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				557,07
Nové položky nakoľko sa nenachádzajú v zmluvnom rozpočte_použitá databáza CENEKON 01/2023							
254		972056011.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stropov - železobetónových -0,00027t - zmena polohy prípojky vody	cm	70,000	1,40	98,00
255		972056019.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stropov - železobetónových -0,00095t - zmena polohy NN prípojky	cm	70,000	3,38	236,25

26/3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
256		971055014.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 200 mm stenovou pilou -0,02400t - rozvádzač	m	2,400	61,59	147,82
257			Doprava	kpl	1,000	75,00	75,00
CELKOM PRÍPOČET							1 118,66
CELKOM ODPOČET - PRÍPOČET							906,23

24/1

Stavba: REVITALIZÁCIA BÝVALEJ PRIEMYSELNEJ ZÓNY NA ŠÁVOL'SKEJ CESTE – BROWN FIELD FILAKOVO_III		metrostav	
ZMENOVÝ LIST č.27			
OBJEDNÁVATEĽ	Mesto Fil'akovo Radničná 25, 98 601 Fil'akovo		
ZHOTOVITEĽ:	Metrostav Slovakia a.s. Mlynské Nivy 68, 824 77 Bratislava 26		
Popis vyvolanej zmeny a zmluvnej ceny: Naviac množstvo odpadov zo stavby, ktoré nie je súčasťou zmluvného rozpočtu ani projektovej dokumentácie. Pôvodné projektové riešenie uvažuje zo spätným zásypom z výkopového materiálu. Predmetný výkopový materiál nie je vhodný na spätné zásypy pre dosiahnutie požadovanej únosnosti Edef2 = min. Výkopový odpad bola nahradený štrkodrvou.			
Dôvod zmeny: Naviac vzniknuté odpady z dôvodu nevhodného podlažia ktoré obsahuje zmes betónov a tehál. Predmetnú výkopovú zeminu nie je možné použiť na spätné zásypy inžinierskych sietí - v zmysle zápisu investora v stavebnom denníku.			
Prílohy:		34 946,35 € č.1 Rozpočet k ZL_27 č.2 Zápis SD zo dňa 28.04.2023	
Celková cena Ocenenia zmeny č.27		34 946,35 € bez DPH	
Ďalší postup:			
Zmena termínu dokončenia Diela		termín sa nemení	
NEPLATNÉ, POKIAĽ NIE JE PODPÍSANÉ OPRÁVNENOU OSOBOU OBJEDNÁVATEĽA			
Objednávateľ	Ing. Ivan Vanko Vedúci oddelenia výstavby, životného prostredia a stratégie rozvoja	Dátum: 15.8.2023	Podpis: 
Zhotoviteľ	Ondrej Garaj vedúci projektového tímu	Dátum: 16.08.2023	Podpis: 

Metrostav Slovakia a.s.
Mlynské Nivy 68, 824 77 Bratislava 26

ICO 47 144 190

(17)

24/2

ROZPOČET_ZMENOVÝ LIST 27

Stavba:

Revitalizácia bývalej priemyselnej zóny na Šavoľskej ceste - BROWN FIELD Fiľakovo

Objekt:

SO 09 Splašková kanalizácia

Miesto: Fiľakovo
Objednávateľ: Mesto Fiľakovo
Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Dátum: 17.10.2022
Projektant: NMPARK, s.r.o.,
Spracovateľ: Bratislava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<p><i>Použitá podobná položka zo zmluvného výkazu</i> <i>výmer_SO 05 Parkoviská</i> <i>Predpokladané množstvo do ukončenia prác</i></p>							
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				34 946,35
41	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1 076,266	1,97	2 120,24
Naviac množstvo odpadov vzniknutých pri výstavbe, čerpanie bude doložené vážnymi listkami					1 076,266		
42	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4 305,063	0,42	1 808,13
43	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 076,266	5,26	5 661,16
44	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1 076,266	23,56	25 356,82
SPOLU							34 946,35

28/1

**Stavba: REVITALIZÁCIA BÝVALEJ PRIEMYSELNEJ ZÓNY NA
ŠÁVOLSKÉJ CESTE – BROWN FIELD FIĽAKOVO_III**

metrostav

ZMENOVÝ LIST č.28

OBJEDNÁVATEĽ

Mesto Fiľakovo

Radničná 25, 98 601 Fiľakovo

ZHOTOVITEĽ:

Metrostav Slovakia a.s.

Mlynské Nivy 68, 824 77 Bratislava 26

Popis vyvolanej zmeny a zmluvnej ceny:

Odpočet dopravných značiek zo zmluvného rozpočtu

Dôvod zmeny: Aktualizácia rozpočtu v zmysle projektovej dokumentácie

Prílohy: č.1 Rozpočet k ZL_28
 č.2 v.č.08 - Trvalé dopravné značenie

-1 602,05 €

Celková cena Ocenenia zmeny č.28

-1 602,05 €
bez DPH

Ďalší postup:

Zmena termínu dokončenia Diela

termín sa nemení

NEPLATNÉ, POKIAĽ NIE JE PODPÍSANÉ OPRÁVNENOU OSOBOU OBJEDNÁVATEĽA

Objednávateľ

Ing. Ivan Vanko
Vedúci oddelenia výstavby, životného
prostredia a stratégie rozvoja

Dátum:

Podpis:

27.7.2023

Zhotoviteľ

Ondrej Garaj
vedúci projektového tímu

Dátum:

Podpis:

27. 07. 2023

28/2

ROZPOČET_ZMENOVÝ LIST č.28

Stavba:

Revitalizácia bývalej priemyselnej zóny na Šavoľskej ceste - BROWN FIELD Filákov

Objekt:

05 - SO 05 Parkoviská

Miesto:

Filákov

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Filákov

Projektant:

KApAR, s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-1 602,05
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-1 602,05
ODPOČET NEREALIZOVANÝCH PRÁČ							
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				-1 602,05
31	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	-16,000	19,40	-310,40
32	M	404410011100.S	Dopravná značka, rozmer 630 mm, retroreflexia RA2, pozinkovaná	ks	-16,000	52,95	-847,20
33	M	404490008500.S	Stĺpik Zn, rozmer 40x40 mm, dĺžka 2 m, (červeno - biely reflexný polep), pre dopravné značky	ks	-15,000	29,63	-444,45
ODPOČET CELKOM							-1 602,05

29/1

**Stavba: REVITALIZÁCIA BÝVALEJ PRIEMYSELNEJ ZÓNY NA
ŠÁVOLSKÉJ CESTE - BROWN FIELD FIĽAKOVO_III**

metrostav

ZMENOVÝ LIST č.29

OBJEDNÁVATEĽ

Mesto Fiľakovo

Radničná 25, 98 601 Fiľakovo

ZHOTOVITEĽ:

Metrostav Slovakia a.s.

Mlynské Nivy 68, 824 77 Bratislava 26

Popis vyvolanej zmeny a zmluvnej ceny:

Naviac kamenná rovnanina v zmysle v.č.5 VÝUSTNÝ OBJEKT - VO

Dôvod zmeny: Zmluvny rozpočet bol spracovaný na nesprávnu výmeru

Prílohy: č.1 Rozpočet k ZL_29
č.2 v.č.05 Výustný objekt - VO

1 069,01 €

Celková cena Ocenenia zmeny č.29

1 069,01 €
bez DPH

Ďalší postup:

Zmena termínu dokončenia Diela

termín sa nemení

NEPLATNÉ, POKIAĽ NIE JE PODPÍSANÉ OPRÁVNENOU OSOBOU OBJEDNÁVATEĽA

Objednávateľ

Ing. Ivan Vanko
Vedúci oddelenia výstavby, životného
prostredia a stratégie rozvoja

Dátum:

27.7.2023

Podpis:

Zhotoviteľ

Ondrej Garaj
vedúci projektového tímu

Dátum:

27. 07. 2023

Podpis:

2912

ROZPOČET_ZMENOVÝ LIST č.29

Stavba:

Revitalizácia bývalej priemyselnej zóny na Šavolskej ceste - BROWN FIELD Filákov

Objekt:

14 - Dopĺňujúce položky k vodoprávnemu konaniu

Miesto: Filákov

Dátum: 17.10.2022

Objednávateľ: Mesto Filákov

Projektant: KAPAR, s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 069,01
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 069,01
PRÍPOČET NAVIAC VÝMERY							
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 069,01
11	K	451312211.S	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 8/10 hr. nad 100 do 150 mm	m2	9,780	18,97	185,53
	W		Celkom výmera 4,3x6,98		30,014		
	W		odpočet VO 1,3x2,78		-3,614		
	W		CELKOM		26,400		
	W		výmera zo ZoD		16,620		
			ROZDIEL NAVIAC		9,780		
12	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,908	58,37	169,74
	W		Celkom výmera 4,3x6,98*0,15		4,502		
	W		odpočet VO 1,3x2,78		-0,542		
	W		CELKOM		3,960		
	W		výmera zo ZoD		1,052		
			ROZDIEL NAVIAC		2,908		
13	K	465511511.S	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou MC 10 a s vyškárováním maltou MCS do 20 m2, hr. 200 mm	m2	9,780	72,98	713,74
	W		Celkom výmera 4,3x6,98		30,014		
	W		odpočet VO 1,3x2,78		-3,614		
	W		CELKOM		26,400		
	W		výmera zo ZoD		16,620		
			ROZDIEL NAVIAC		9,780		

31/1

**Stavba: REVITALIZÁCIA BÝVALEJ PRIEMYSELNEJ ZÓNY
NA ŠÁVOL'SKEJ CESTE - BROWN FIELD FILAKOVO_III**

metrostav

ZMENOVÝ LIST č.31

OBJEDNÁVATEĽ

Mesto Filakovo

Radničná 25, 98 601 Filakovo

ZHOTOVITEĽ:

Metrostav Slovakia a.s.

Mlynské Nivy 68, 824 77 Bratislava 26

Popis vyvolanej zmeny a zmluvnej ceny:

Doplnenie oplotenia v zmysle revízie projektovej dokumentácie z 06/2023 - navyč 5 m pre základ posuvnej brány

Nadspotreba pribetonávky pôvodného muriva

Dôvod zmeny:

Dodatočná požiadavka investora. Nadspotreba betónu vznikla z dôvodu výskytu nerovností na pôvodnom tehlovom murive

Prílohy:

č.1 Rozpočet k ZL_31

č.2 Výkaz výmer

č.3 Zoznam dodacích listov betónu

č.4 v.č. E6/2023 - Vytýčovací výkres_vyznačenie navyč oplotenia

č.5 v.č. E9/2023 - Pozdĺžny rez_vyznačenie postupu betonáže

13 210,25 €

Celková cena Ocenenia zmeny č.31

13 210,25 €
bez DPH

Ďalší postup:

Zmena termínu dokončenia Diela

termín sa nemení

NEPLATNÉ, POKIAĽ NIE JE PODPÍSANÉ OPRÁVNENOU OSOBOU OBJEDNÁVATEĽA

Objednávateľ

Ing. Ivan Vanko
Vedúci oddelenia výstavby, životného
prostredia a stratégie rozvoja

Dátum:

Podpis:

27.7.2023

Zhotoviteľ

Ondrej Garaj
vedúci projektového tímu

Dátum:

Podpis:

27. 07. 2023

ROZPOČET_ZMENOVÝ LIST č.31

Stavba:

Revitalizácia bývalej priemyselnej zóny na Šavofskej ceste - BROWN FIELD Fiľakovo

Objekt:

12 - SO 12 Oplotenie

Miesto:

Fiľakovo

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Fiľakovo

Projektant:

KAPPA, s.r.o.,

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ:

Drožou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 210,25
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 210,25
1.			NADSPOTREBA BETÓNU NA PRIBETONÁVKU POVODNÉHO MURIVA				
D	2		Zakladanie Nová položky z cenníka CENEKON 01_2023, použitá v ZL č.13				8 717,10
38	K	378311113.S	Ochranná prímuřovka hr. 50-250 mm bez výstužnej vločky, betón tr. C 20/25, bez tradičného debnenia	m3	50,225	173,56	8 717,10
			"v zmysle prílohy č.2_výkaz výmer - celkové množstvo"8,848		153,505		
			"množstvo v zmysle ZL č.13 OPLOTENIE"103,28 m3		-103,280		
			ROZDIEL NAVIAC		50,225		
2.			NAVIAC BÚRANIE POVODNÉHO MURIVA V DĹŽKE 5 m				
			Položky použité zo zmluvného VV				
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 521,22
18	K	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených s výziskom tehál	m3	7,975	24,83	198,02
			"naviac búranie 5 bm"5,0*0,55*2,9		7,975		
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,150	14,11	213,77
			"použitá objemová hmotnosť"1,9 l/m3*7,975*1,9		15,150		
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	60,600	0,49	29,69
21	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,150	9,33	141,35
22	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	136,350	1,05	143,17
23	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	15,150	52,49	795,22
D	99		Presun hmôt HSV				1 266,29
24	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	117,249	10,80	1 266,29
VV			117,249 "v zmysle programu CENKROS 4"		117,249		
3.			NAVIAC NOVÉ OPLOTENIE V DĹŽKE 5 m				
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 705,64
73	K	767916120.S	Montáž oplotenia z plechu profilového s hmotnosťou 1m oplotenia do 50 kg	m	5,000	15,82	79,10
VV			5,0 "naviac oplotenie z rebrov. Plechu - základ pre posuvnú bránu		5,000		
74	M	553510029550.S	Panel pre panelový plotový systém, z rebrovaného plechu	m2	10,000	103,20	1 032,00
VV			5,0 x2,0 "naviac oplotenie z rebrov. Plechu - základ pre posuvnú bránu		10,000		
79	K	767916560.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m na oceľovú platňu	ks	4,000	11,99	47,96
VV			4 "oplotenie z rebrov. plechu		4,000		
80	M	553510009811.S	Kotva M 12x140 mm - závit.tyč + chemická kotva+vrt	ks	16,000	2,00	32,00
VV			4*4 "kotvenie stĺpikov HILTY komplet 4 ks/stĺpik		16,000		
81	M	553510029900.S	Stĺpik, výška 2,2 m, pre panelový plotový systém	ks	4,000	74,31	297,24
82	M	553510031000.S	Platňa pre stĺpik 200x180x5 mm - 4 otvory pre kotvenie, pre panelový plotový systém	ks	4,000	50,00	200,00
35	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	16,883	1,03	17,34

**Stavba: REVITALIZÁCIA BÝVALEJ PRIEMYSELNEJ ZÓNY
NA ŠÁVOĽSKEJ CESTE – BROWN FIELD FILAKOVO_III**

metrostav

ZMENOVÝ LIST č.32

OBJEDNÁVATEĽ

Mesto Filakovo

Radničná 25, 98 601 Filakovo

ZHOTOVITEĽ:

Metrostav Slovakia a.s.

Mlynské Nivy 68, 824 77 Bratislava 26

Popis vyvolanej zmeny a zmluvnej ceny:

Dolamovanie základových konštrukcií pôvodných objektov v mieste staveniska. Predmetné betónové konštrukcie bolo nutné vybúrať z dôvodu kolízie z realizovanými inžinierskymi sieťami a retenčnými nádržami.

Dolamovanie základových konštrukcií pôvodných objektov v mieste realizácie nákladacej rampy pre SO 02.

Čerpanie spodnej vody pri realizácii inžinierskych sietí a technológie ČOV a RN.

Dôvod zmeny:

Potrebné odstránenie betónov z dôvodu kolízie z novými konštrukciami. Nutné čerpanie spodnej vody z dôvodu nemožnosti realizácie podkladných betónov a lôžka pre ČOV a RN.

Prílohy:

- č.1 Rozpočet k ZL_32
- č.2 Výkaz výmer_dolamovanie betónov
- č.3 Harmonogram čerpania vody
- č.4 Situačný výkres_dolamovanie betónov inž. siete
- č.5 Situačný výkres_dolamovanie betónov SO 06
- č.6 Fotodokumentácia

9 503,83 €

Celková cena Ocenenia zmeny č.32

9 503,83 €
bez DPH

Ďalší postup:

Zmena termínu dokončenia Diela

termín sa nemení

NEPLATNÉ, POKIAĽ NIE JE PODPÍSANÉ OPRÁVNENOU OSOBOU OBJEDNÁVATEĽA

Objednávateľ

Ing. Ivan Vanko
Vedúci oddelenia výstavby, životného
prostredia a stratégie rozvoja

Dátum:

2.8.2023

Podpis:

Zhotoviteľ

Ondrej Garaj
vedúci projektového tímu

Dátum:

02.08.2023

Podpis:

32/2

ROZPOČET_ZMENOVÝ LIST č.32

Stavba:

Revitalizácia bývalej priemyselnej zóny na Šavolskej ceste - BROWN FIELD Filakovo

Objekt:

07 - SO 07 Dažďová kanalizácia

Miesto:

Filakovo

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Filakovo

Projektant:

KAPAR, s.r.o.,

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ:

Prešov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 447,82

Použitá nová položka z databázy CENEKON_01/2023

D	1		Zemné práce				1 254,00
149	K	115101202.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	hod	127,200	8,96	1 139,71
v zmysle prílohy č.3_harmonogram čerpania vody					127,200		
150	K	115101302.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod	25,800	4,43	114,29
v zmysle prílohy č.3_harmonogram čerpania vody					25,800		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 193,82
151	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	20,300	108,07	2 193,82
v zmysle prílohy č.2_výkaz dolamovania betónov					20,300		

ROZPOČET_ZMENOVÝ LIST č.32

Stavba:

Revitalizácia bývalej priemyselnej zóny na Šavolskej ceste - BROWN FIELD Filakovo

Objekt:

09.1 - SO 09.1 Splašková kanalizácia + ČOV

Miesto:

Filakovo

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Filakovo

Projektant:

KAPAR, s.r.o.,

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ:

Prešov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 906,12

Použitá nová položka z databázy CENEKON_01/2023

D	1		Zemné práce				609,28
88	K	115101202.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	hod	68,000	8,96	609,28
v zmysle prílohy č.3_harmonogram čerpania vody					68,000		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 296,84
89	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	12,000	108,07	1 296,84
v zmysle prílohy č.2_výkaz dolamovania betónov					12,000		

ROZPOČET_ZMENOVÝ LIST č.32

Stavba:

Revitalizácia bývalej priemyselnej zóny na Šavolskej ceste - BROWN FIELD Filakovo

37/3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Objekt: 06 - SO 06 - Komunikácie a spevnené plochy							
Miesto:		Fiľakovo				Dátum:	17.10.2022
Objednávateľ:		Mesto Fiľakovo				Projektant:	KAPAR, s.r.o., Prešov
Zhotoviteľ:		Metrostav Slovakia a.s.				Spracovateľ:	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 149,89
D		9	Použitá nová položka z databázy CENEKON_01/2023 Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 149,89
49	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	38,400	108,07	4 149,89
"v zmysle prílohy č.2_výkaz dolamovania betónov"					38,400		
12,0x16,0x0,2							

SPOLU

9 503,83

**Stavba: REVITALIZÁCIA BÝVALEJ PRIEMYSELNEJ ZÓNY
NA ŠÁVOĽSKEJ CESTE – BROWN FIELD FIĽAKOVO_III**

metrostav

ZMENOVÝ LIST č.33

OBJEDNÁVATEĽ

Mesto Fiľakovo

Radničná 25, 98 601 Fiľakovo

ZHOTOVITEĽ:

Metrostav Slovakia a.s.

Mlynské Nivy 68, 824 77 Bratislava 26

Popis vyvolanej zmeny a zmluvnej ceny:

Betónová dlažba pri objekte SO 02 - náhrada za asfaltový povrch

Dôvod zmeny: Nemožnosť realizácie asfaltového povrchu až k parapetnému murivu SO 02

Prílohy:

č.1 Rozpočet k ZL_33

č.2 Situácia_SO 06

105,07 €

Celková cena Ocenenia zmeny č.33

105,07 €
bez DPH

Ďalší postup:

Zmena termínu dokončenia Diela

termín sa nemení

NEPLATNÉ, POKIAĽ NIE JE PODPÍSANÉ OPRÁVNENOU OSOBOU OBJEDNÁVATEĽA

Objednávateľ

Ing. Ivan Vanko
Vedúci oddelenia výstavby, životného
prostredia a stratégie rozvoja

Dátum:

27.7.2023

Podpis:

Zhotoviteľ

Ondrej Garaj
vedúci projektového tímu

Dátum:

27. 07. 2023

Podpis:

33/2

ROZPOČET_ZMENOVÝ LIST č.33

Stavba:

Revitalizácia bývalej priemyselnej zóny na Šavofskej ceste - BROWN FIELD Fiľakovo

Objekt:

06 - SO 06 - Komunikácie a spevnené plochy

Miesto:

Fiľakovo

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Fiľakovo

Projektant:

NAPAR, S.R.O.,

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ:

Drožov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PRÍPOČET DLAŽBY							
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				658,18
	D	5	Komunikácie				658,18
<i>Použitá nová položka z databázy CENEKON_01/2023</i>							
50	K	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	16,700	16,61	277,39
<i>"pozdlž objektu SO 02 v styku z asfaltovým povrchom" 33,40m x 0,5</i>					16,700		
51	M	592460022900.S	Platňa betónová záhradná, rozmer 500x500x50 mm, prírodná	m2	17,030	22,36	380,79
PRÍPOČET CELKOM							658,18
ODPOČET ASFALTOVÉHO POVRCHU							-553,11
25	K	573111116.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	-16,700	1,09	-18,20
26	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	-16,700	0,78	-13,03
27	K	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	-16,700	14,38	-240,15
28	K	577164311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	-16,700	16,87	-281,73
ODPOČET CELKOM							-553,11
CELKOM ODPOČET-PRÍPOČET							105,07

34/1

Stavba: REVITALIZÁCIA BÝVALEJ PRIEMYSELNEJ ZÓNY NA ŠÁVOL'SKEJ CESTE – BROWN FIELD FIĽAKOVO_III

metrostav

ZMENOVÝ LIST č.34

OBJEDNÁVATEĽ

Mesto Fiľakovo
Radničná 25, 98 601 Fiľakovo

ZHOTOVITEĽ:

Metrostav Slovakia a.s.
Mlynské Nivy 68, 824 77 Bratislava 26

Popis vyvolanej zmeny a zmluvnej ceny:

Nerealizované práce v zmysle zmluvného rozpočtu

Dôvod zmeny: Predmetné práce sa nerealizovali z dôvodu nesúladu výkazu výmer a projektovej dokumentácie

č.1 Rekapitulácia vrátane rozpočtov

-10 631,76 €

Prílohy:

Celková cena Ocenenia zmeny č.34

-10 631,76 €
bez DPH

Ďalší postup:

Zmena termínu dokončenia Diela

termín sa nemení

NEPLATNÉ, POKIAĽ NIE JE PODPÍSANÉ OPRÁVNENOU OSOBOU OBJEDNÁVATEĽA

Objednávateľ

Ing. Ivan Vanko
Vedúci oddelenia výstavby, životného
prostredia a stratégie rozvoja

Dátum:

Podpis:

15.8.2023

Zhotoviteľ

Ondrej Garaj
vedúci projektového tímu

Dátum:

Podpis:

15.8.2023

34/2

REKAPITULÁCIA ODPOČTOV ZO ZMLUVNÉHO ROZPOČTU

Objekt	Popis	Cena celkom [EUR]
SO_01_AB	Nezrealizované práce	-6 569,14
SO_01_ELI_ZL č.21	Chyba v spracovaní ZL č.21	-1 455,35
SO_02_ELI	Nedodaný materiál	-795,60
SO_02_ELI_ZL č.21	Chyba v spracovaní ZL č.21	-878,14
SO_05 Parkoviská	Nezrealizované práce	-291,12
SO_06 Komunikácie	Nezrealizované práce	-582,24
SO_08_VODOVOD	Nedodaný materiál	-60,17
CELKOM ODPOČET		-10 631,76

ROZPOČET_ZMENOVÝ LIST č.34

Stavba:

Revitalizácia bývalej priemyselnej zóny na Šafovskej ceste - BROWN FIELD Filakovo

Objekt:

01 - SO 01 Administratívna budova

Časť:

01.1 - SO 01.1 Stavebná časť

Miesto:

Filakovo

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Filakovo

Projektant:

KApAR, s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	4		Vodorovné konštrukcie				-3 807,72
56	K	411354175	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	-286,080	10,88	-3 112,55
57	K	411354176	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	-286,080	2,43	-695,17
D	772		Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa				-2 761,42
189	K	772401123	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným	m2	-30,300	39,13	-1 185,64
190	M	583840012901	Kameň prírodný - Black Pearl remeínok 60x15 hr,1,5-3cm - Výber investora	m2	-31,815	46,43	-1 477,17
191	K	998772202	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-23,818	4,14	-98,61

ROZPOČET_ZMENOVÝ LIST č.34

Stavba:

Revitalizácia bývalej priemyselnej zóny na Šavol'skej ceste - BROWN FIELD Fil'akovo

Objekt:

01 - SO 01 Administratívna budova

Časť:

01.5 - SO 01.5 Elektroinštalácia

Miesto:

Fil'akovo

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Fil'akovo

Projektant:

KApAR, s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

NOVÉ POLOŽKY

85	M	357130000100.S1 13	Rozvádzač skriňový oceľoplechový ,samostatne stojaci,dvojdielny, HRI ,1200x1800x400,vrátane príslušenstva - doplnenie	ks		1 455,350	
----	---	-----------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--	-----------	--

ODPOČET		SKUTOČNOSŤ		
Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]

				-1 455,35
1,000	1 455,350	-1,000	1 455,35	-1 455,35

34/3

34/4

ROZPOČET_ZMENOVÝ LIST č.34

Stavba:

Revitalizácia bývalej priemyselnej zóny na Šavolskej ceste - BROWN FIELD Filakovo

Objekt:

02 - SO 02 Skladová hala

Časť:

02.4 - SO 02.4 Elektroinštalácia

Miesto:

Filakovo

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Filakovo

Projektant:

KApAR, s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	21-M	Elektromontáže				-795,60
23	M	345750011800	Kryt káblového žľabu 250 mm	m	-120,000	6,63	-795,60

ROZPOČET_ZMENOVÝ LIST č.34

Stavba:

Revitalizácia bývalej priemyselnej zóny na Šavolskej ceste - BROWN FIELD Filakovo

Objekt:

05 - SO 05 Parkoviská

Miesto:

Filakovo

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Filakovo

Projektant:

KApAR, s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-291,12
	D	8	Rúrové vedenie				-291,12
29	K	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	-12,000	24,26	-291,12

ROZPOČET_ZMENOVÝ LIST č.34

Stavba:

Revitalizácia bývalej priemyselnej zóny na Šavolskej ceste - BROWN FIELD Fiľakovo

Objekt:

02 - SO 02 Skladová hala

Časť:

02.4 - SO 02.4 Elektroinštalácia

Miesto:

Fiľakovo

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Fiľakovo

Projektant:

KApAR, s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	21-M		Elektromontáže				878,14
38	K	210190005.S178	Montáž oceľovoplechovej rozvodnice a kompletizácia	ks	1,000	176,51	176,51
39	M	357130000100.S178	Rozvádzač oceľovoplechový, samostatne stojaci, RIS, 600x1800x400 vrátane príslušenstva	ks	1,000	701,63	701,63

ODPOČET		SKUTOČNOSŤ		
Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
				-878,14
-1,000	-176,510	-1,000	176,51	-176,51
-1,000	-701,630	-1,000	701,63	-701,63

34/5

34/6

ROZPOČET_ZMENOVÝ LIST č.34

Stavba:

Revitalizácia bývalej priemyselnej zóny na Šavoľskej ceste - BROWN FIELD Fiľakovo

Objekt:

08 - SO 08 Vodovodná prípojka

Miesto: Fiľakovo

Dátum: 17.10.2022

Objednávateľ: Mesto Fiľakovo

Projektant: KAPAR, s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D3	III.C 271 - VONKAJŠIE POTRUBNÉ ROZVODY					-60,17
97	M	PONUKA.46	Autozásuvka	ks	-11,000	5,47	-60,17

ROZPOČET_ZMENOVÝ LIST č.34

Stavba:

Revitalizácia bývalej priemyselnej zóny na Šavoľskej ceste - BROWN FIELD Fiľakovo

Objekt:

06 - SO 06 - Komunikácie a spevnené plochy

Miesto: Fiľakovo

Dátum: 17.10.2022

Objednávateľ: Mesto Fiľakovo

Projektant: KAPAR, s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-582,24
D	8	Rúrové vedenie					-582,24
32	K	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	-24,000	24,26	-582,24